IN OBITUM UNICAE SUAE FILIOLAE. ODE QUINTA

O4_5 v.1 Virgungularum maestula
 2 quo non cohors haec se movet
 3 cum flosculis, dans lacrimulas ;
 4 tollensque tristes voculas :
 5 Quo tenditis ? Quia occidit ?
 6 Vestram domum nos flebilem
 7 imus, comes tam blandula
 8 venustula, et jocundula
 9 quae erat, Lucretioliola,
 10 est lucis aura nudula :
 11 imus corollam texere
 12 his ultimis munusculis
 13 heu nuntium misellulum
 14 misellulo paterculo
 15 foris reverenti domum,
 16 suam evolasse hinc animulam :
 17 laudabiles puellulae
 18 praeite, odores nescite
 19 meae Lucretioliolae
 20 non parvulae, sed maximae,
 21 cum maximus sit hic dolor,
 22 ea usque flenda filia.

IN OBITUM PERILLUSTRISSIMI D. ERASMO VALVASONI. ODE SEXTA

O4_6 v.1 Plenus funere quo feror ?
 2 Plenum morte nova quo atrox,
 3 et tristis me agitat furor ?
 4 Insanire volo, et mori
 5 in luctu atque doloribus,
 6 heu ille, heu, patriae pater,
 7 nostrum praesidium et decus,
 8 vates inclytus occidit.
 9 Ille Erasmus, ego, sub hoc
 10 vasto et marmore, proh dolor.
 11 Vivo parce lapis mihi.
 12 Vivo et sentio mortuus.
 13 Est in me pro anima dolor
 14 amisi, heu, capitis mei.
 15 Hoc sum sensibilis, sine
 16 sed nunc sum capite, heu, meo.
 17 Sed nunc sum nihil,
 18 praeter tristitiam feram.

AD BEATISSIMAM MATREM SEMPER VIRGINEM. ODE SEPTIMA

O4_7 v.1 Axis stelliferi decus,
 2 sidus propitium mari,
 3 vagis Regula Navitis :
 4 jactatae et laceratae meae
 5 hoc caeco in pelago rati
 6 fulge, nubila dissipans,

7 ventorum et rabiem feram.
8 Quaeso hoc sollicita prece
9 per solis radium tui
10 conceptum meritissimo.